25,601,208 股，公司总股本由非公开发行股票股份登记日（2022 年 3 月 10 日）的 106,082,008 股变更
为增发后的 131,683,216股，该部分新发行股份已于 2022 年 3 月 23 日上市。 根据公司可转换公司债
券转股价格调整的相关条款，“联诚转债”的转股价格由 18.44元/股调整为 18.07元/股。 调整后的转股
价格自 2022年 3月 23日起生效。 具体内容详见 2022 年 3 月 21 日披露于巨潮资讯网上《关于“联诚
转债”转股价格调整的公告》。

3、公司于 2022年 6月 17日实施 2021年度权益分派方案，根据公司可转换公司债券转股价格调
整的相关条款，“联诚转债” 的转股价格由 18.07元/股调整为 17.72元/股。 调整后的转股价格自 2022
年 6月 20日（除权除息日）起生效。 具体内容详见 2022年 6月 11日披露于巨潮资讯网上的《关于“联
诚转债”转股价格调整的公告》。

4、公司于 2023年 5月 30日实施 2022年度权益分派方案，根据公司可转换公司债券转股价格调
整的相关条款，“联诚转债” 的转股价格由 17.72元/股调整为 17.38元/股。 调整后的转股价格自 2023
年 5月 31日（除权除息日）起生效。 具体内容详见 2023年 5月 24日披露于巨潮资讯网上的《关于“联

诚转债”转股价格调整的公告》。
5、因公司 2022年度业绩考核指标未达到公司《2020 年限制性股票激励计划》第三个解除限售期

的解除限售条件，公司于 2023年 6月 21日前对 2020年限制性股票激励计划的所有激励对象对应当
期已授予但尚未解除限售的限制性股票 779,999股进行回购注销。 本次回购注销完成后，公司总股本
由 131,645,374股减少至 130,865,375股。“联诚转债”的转股价格由 17.38元/股调整为 17.44元/股。调
整后的转股价格自 2023年 6月 26日起生效。 具体内容详见 2023 年 6 月 22 日披露于巨潮资讯网上
的《关于“联诚转债”转股价格调整的公告》。

二、可转债转股及股份变动情况
2023年第二季度，“联诚转债”因转股减少 62,000.00 元（620 张），转股数量为 3,533 股，截止 2023

年 6月 30日，“联诚转债”剩余可转债余额为 259,676,300.00元（2,596,763张）。
公司 2023年第二季度股份变动情况如下：

项目

本次变动前 本次变动增减 （+,-） 本次变动后

数量（股 ） 比 例
（%）

本 次 可
转 债 转
股

回 购 注 销
部 分 已 授
予 但 尚 未
解 锁 的 限
制性股票

离 任 高 管
所 持 股 份
解除限售

高 管 增 持
股 份 新 增
高 管 锁 定
股

小计 数量（股 ） 比 例
（%）

一 、限售条件流
通股 /非流通股 25,168,745 19.12 -779,999 -5,069,999 +545,850 -5,304,148 19,864,597 15.18

高管锁定股 24,388,746 18.53 -5,069,999 +545,850 -4,524,149 19,864,597 15.18
股 权 激 励 限 售
股 779,999 0.59 -779,999 -779,999 0 0

二 、无限售条件
流通股

106,475,10
2 80.88 +3,533 +5,069,999 -545,850 +4,527,682 111,002,78

4 84.82

三、总股本 131,643,84
7 100 +3,533 -779,999 -776,466 130,867,38

1 100

三、其他
投资者如需了解“联诚转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2020 年 7 月 15 日刊登在巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上的《公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司证券部投资者咨询电话 0537-3956829、0537-3956905

进行咨询。
四、备查文件
1、截至 2023年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“联诚转债”股本结

构表；
2、截至 2023年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“联诚精密”股本结

构表。
特此公告。

山东联诚精密制造股份有限公司
董事会

二〇二三年七月四日

� � � �证券代码：002946 证券简称：新乳业 公告编号：2023-053
债券代码：128142 债券简称：新乳转债

新希望乳业股份有限公司
2023 年第二季度可转换公司

债券转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
1、股票代码：002946，股票简称：新乳业；
2、债券代码：128142，债券简称：新乳转债；
3、转股价格：18.32元/股；
4、转股时间：2021年 6月 24日至 2026年 12月 17日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号———可转

换公司债券》的有关规定，新希望乳业股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2023 年第二季度可转换
公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市基本概况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]2614 号”核准，公司于 2020 年 12 月 18 日公开发行

了 718万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 71,800.00 万元。 经深圳证券交易所（以下简
称“深交所”）“深证上〔2021〕63 号”文同意，公司 71,800.00 万元可转换公司债券于 2021 年 1 月 19 日
起在深交所挂牌交易，债券简称“新乳转债”，债券代码“128142”。

根据相关法律、法规和《新希望乳业股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募集说明书》的
约定，公司本次发行的“新乳转债”自 2021 年 6 月 24 日起可转换为公司股份，初始转股价格为 18.69
元/股。 2021年 5月 12日，因公司实施 2020年限制性股票激励计划，“新乳转债”转股价格由 18.69元/
股调整为 18.54元/股。 2021年 6月 23日，因公司实施 2020年度权益分派方案，“新乳转债”转股价格
由 18.54元/股调整为 18.47元/股。 2022年 6月 15日， 因公司实施 2021年度权益分派方案，“新乳转
债”转股价格由 18.47元/股调整为 18.40元/股。 2023年 6月 20日，因公司实施 2022年度权益分派方

案，“新乳转债”转股价格由 18.40元/股调整为 18.32元/股。
二、新乳转债转股及股份变动情况
2023年第二季度，“新乳转债”因转股减少金额为 0 元，减少数量为 0 张，转股数量为 0 股。 截至

2023年 6月 30日，剩余可转债金额为 71,797.34万元，剩余可转债数量 717.9734万张。
2023年第二季度股份变动情况为：
单位：股

本次变动前
（2023 年 3 月 31 日 ）

本次变动增减
（2023 年第二季度）

本次变动后
（2023 年 6 月 30 日 ）

股份数量 比例 发行新
股

送
股

公 积 金
转股 其他 小计 股份数量 比例

一、限售条件流通股 /非
流通股 21,218,622 2.45% -736,093 -736,093 20,482,529 2.36%

高管锁定股 12,223,622 1.41% 2,347,907 2,347,907 14,571,529 1.68%

股权激励限售股 8,995,000 1.04% -
3,084,000

-
3,084,000 5,911,000 0.68%

二、无限售条件流通股 845,364,476 97.55% 736,093 736,093 846,100,569 97.64%
三、总股本 866,583,098 100.00% 0 0 866,583,098 100.00%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室咨询电话 028-86748930进行咨询。
四、备查文件
1、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2023 年 6 月 30 日新乳业股本结构

表；
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2023 年 6 月 30 日新乳转债股本结构

表。
特此公告。

新希望乳业股份有限公司
董事会

2023 年 7 月 4 日

� � � �证券代码：002895 证券简称：川恒股份 公告编号：2023-075
转债代码：127043 转债简称：川恒转债

贵州川恒化工股份有限公司
川恒转债 2023 年第二季度转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
内容提示：
1、可转债开始转股日：2022年 2月 18日
2、可转债转股价格：19.98元/股
3、转股起止日期：2022年 2月 18日至 2027年 8月 11日。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》等相关规

则的有关规定，贵州川恒化工股份有限公司（以下简称“川恒股份”或“公司”）现将 2023 年第二季度可
转换公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市概况
1、可转债核准发行情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准贵州川恒化工股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可[2021]2337号）核准，公司于 2021年 8月 12 日公开发行 1,160 万张可转债，发行可转
债面值总额为人民币 11.60亿元。

2、可转债上市情况
经深交所“深证上[2021]915 号”文同意，公司 116,000 万元可转债于 2021 年 9 月 23 日起在深交

所挂牌交易，债券简称“川恒转债”，债券代码“127043”。
3、可转债转股价格调整情况
（1）“川恒转债”初始转股价为：21.02元/股。

[…]

� � � �证券代码：002998 证券简称：优彩资源 公告编号：2023-041
债券代码：127078 债券简称：优彩转债

优彩环保资源科技股份有限公司关于
第二季度可转换公司债券转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
重要提示：
证券代码：002998 证券简称：优彩资源
债券代码：127078 债券简称：优彩转债
转股价格：7.35元/股
转股时间：2023年 6月 20日至 2028年 12月 13日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号———可

转换公司债券》的有关规定，优彩环保资源科技股份有限公司（以下称“公司”）现将 2023 年第二季度
可转换公司债券转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市基本情况
（一）可转换公司债券发行情况
经中国证券监督管理委员会于《关于核准优彩环保资源科技股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》（证监许可[2022]2957号）核准，公司于 2022年 12 月 14 日向社会公开发行了面值总额 6
亿元的可转换公司债券，每张面值人民币 100元，发行数量为 600.00万张，期限 6年。

（二）可转换公司债券上市情况
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上〔2023〕4 号”文同意，公司 60,000.00 万元可转

换公司债券已于 2023年 1月 9日在深交所挂牌交易，债券简称“优彩转债”，债券代码“127078”。
（三）可转换公司债券转股期限
本次发行的可转换公司债券转股期自可转换公司债券发行结束之日（2022 年 12 月 20 日）满六

个月后的第一个交易日（2023 年 6月 20日）起至可转换公司债券到期日（2028 年 12 月 13 日）止（如
遇法定节假日或休息日延至其后的第 1个交易日；顺延期间付息款项不另计息）。

（四）可转换公司债券价格调整情况
1、本次发行的可转换公司债券的初始转股价格为 7.35 元/股，不低于募集说明书公告日前二十

个交易日公司股票交易均价（若在该二十个交易日内发生过因除权、除息引起股价调整的情形，则对

调整前交易日的交易价按经过相应除权、 除息调整后的价格计算） 和前一个交易日公司股票交易均
价。

前二十个交易日公司股票交易均价=前二十个交易日公司股票交易总额/该
二十个交易日公司股票交易总量； 前一个交易日公司股票交易均价=前一个交易 日公司股票交

易总额/该日公司股票交易总量。
2、转股价格调整情况
截至本次公告披露日：公司可转换公司债券转股价格未发生改变。
二、“优彩转债”转股及股本变动情况

本次变动前 本 次 增 减 变 动
（+，-） 本次变动后

数量（股 ） 比例% 数量（股 ） 比例%
一、 限售条件流通股 /非流
通股 174,387,000 53.54 174,387,000 53.54

高管锁定股 0 0.00 0.00 0.00
首发前限售股 174,387,000 53.54 174,387,000 53.54
二、无限售条件流通股 152,011,400 46.57 407 152,011,807 46.57
三、总股本 326,398,400 100.00 326,398,807 100.00

2023年第二季度，“优彩转债”因转股减少 30张，转股数量为 407股。 截至 2023 年 6 月 30 日，公
司可转换公司债券余额为 599,997,000元（5,999,970张）。 2023年第二季度公司股份变动情况如下：

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话 0510-68838661进行咨询。
四、 备查文件
1、截至 2023 年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出 具的“优彩资源”股本

结构表。
2、截至 2023 年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出 具的“优彩转债”股本

结构表。
特此公告。

优彩环保资源科技股份有限公司
董 事 会

2023 年 7 月 4 日

� � � �证券代码：600075 股票简称：新疆天业 公告编号：临 2023-070
债券代码：110087 债券简称：天业转债

新疆天业股份有限公司关于
“天业转债”转股结果暨股份变动的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 累计转股情况：“天业转债”自 2022年 12 月 29 日转股期起始日至 2023 年 6 月 30 日，累计转

股金额为 4.80万元，累计因转股形成的股份数量为 6,933股，占“天业转债”转股前公司已发行股份总
额的比例为 0.0004%。

● 未转股可转债情况：2023年 6月 30日，“天业转债”尚未转股的金额 299,995.20万元，占“天业
转债”发行总量的比例 99.9984%。

● 本季度转股情况：“天业转债”自 2023 年 3 月 31 日至 2023 年 6 月 30 日，转股金额为 0.30 万
元，因转股形成的股份数量为 432股，占“天业转债”转股前公司已发行股份总额的比例为 0.00003%。

一、可转债发行上市概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准新疆天业股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》

（证监许可[2022]785号）的核准，公司于 2022年 6月 23日公开发行了 3,000万张（300万手）可转换公
司债券， 每张面值 100元， 发行总额 300,000万元， 期限 6 年， 票面利率： 第一年 0.20%、 第二年
0.40%、第三年 0.60%、第四年 1.50%、第五年 1.80%、第六年 2.00%。

（二）可转债上市情况
经上海证券交易所自律监管决定书 [2022]188 号文同意， 公司 300,000 万元可转换公司债券于

2022年 7月 19日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“天业转债”，债券代码“110087”。
（三）可转债转股期限
根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定及《新疆天业股份有限公司公开发行可转换公

司债券募集说明书》的约定，公司本次发行的“天业转债”自可转换公司债券发行结束之日起满六个月
后的第一个交易日，即 2022 年 12 月 29 日起可转换为公司 A 股股票，转股期起止日期为 2022 年 12
月 29日至 2028年 6月 22日。

（四）可转债初始转股价格和最新转股价格
“天业转债”的初始转股价格为 6.90元/股，最新转股价格为 6.80元/股。
二、可转债本次转股情况
1、“天业转债”自 2022年 12月 29日转股期起始日至 2023年 6月 30日，累计转股金额为 4.80 万

元， 累计因转股形成的股份数量为 6,933 股， 占“天业转债” 转股前公司已发行股份总额的比例为

0.0004%。
2、2023年 6 月 30 日，“天业转债”尚未转股的金额 299,995.20 万元，占“天业转债”发行总量的比

例 99.9984%。
3、本季度转股情况：“天业转债”自 2023 年 3 月 31 日至 2023 年 6 月 30 日，转股金额为 0.30 万

元，因转股形成的股份数量为 432股，占“天业转债”转股前公司已发行股份总额的比例为 0.00003%。
三、股本变动情况
1、“天业转债”自 2022年 12月 29日转股期起始日至 2023 年 6 月 30 日，累计股本变动情况如下

表：

股份类别
变动前 (2022 年 12 月 29 日 ) 本 次 可 转

债转股
变动后 （2023 年 6 月 30 日 ）

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 比例

限售条件的流通股 /非流通股 438,575,248 25.69 0 438,575,248 25.69
—可转债转股股份 51,369,862 3.01 0 51,369,862 3.01
—非公开发行股份 （不受减持控制 ） 387,205,386 22.68 0 387,205,386 22.68
无限售条件的流通股份 1,268,779,012 74.31 6,933 1,268,785,945 74.31
总股本 1,707,354,260 100 6,933 1,707,361,193 100

2、“天业转债”自 2023年 3月 31日至 2023年 6月 30日，本季度股本变动情况如下表：

股份类别
变动前 (2023 年 3 月 31 日 ) 本 次 可 转

债转股
变动后 （2023 年 6 月 30 日 ）

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 比例

限售条件的流通股 /非流通股 438,575,248 25.69 0 438,575,248 25.69
—可转债转股股份 51,369,862 3.01 0 51,369,862 3.01
—非公开发行股份 （不受减持控制 ） 387,205,386 22.68 0 387,205,386 22.68
无限售条件的流通股份 1,268,785,513 74.31 432 1,268,785,945 74.31
总股本 1,707,360,761 100 432 1,707,361,193 100

四、其他
联系部门：新疆天业股份有限公司证券部
联系电话：0993-2623118、2623163
联系邮箱：master@xj-tianye.com
特此公告

新疆天业股份有限公司董事会
2023 年 7 月 4 日

� � � �证券代码：301128 证券简称：强瑞技术 公告编号：2023-037

深圳市强瑞精密技术股份有限公司
关于与专业投资机构共同投资

设立合伙企业的公告
本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏
一、与专业投资机构共同投资概述
为了进一步推动公司的产业发展，借助专业投资机构的资源优势，为公司培育新的储备产业和增

长点，在不影响公司日常经营和发展以及有效控制投资风险的前提下，深圳市强瑞精密技术股份有限
公司（以下简称“公司”）近日拟使用自有资金 500 万元，作为有限合伙人与深圳市卓源私募股权基金
管理有限公司（以下简称“卓源资本”）及其他第三方社会资本或机构投资人共同对外投资设立股权投
资基金，并于 2023年 6月 29日签署了《张家港卓源智链共赢创业投资合伙企业（有限合伙）之有限合
伙协议》，该股权投资基金于 2023年 6月 30日办理完成工商注册登记。

该基金的主要投资方向为人工智能、高端装备制造、机器人、新能源等领域的具有技术创新、产品
创新和商业创新的项目。

公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员未参与本次投资基金
的份额认购，前述人员未在投资基金中担任任何职务。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 7
号———交易与关联交易》以及《公司章程》等相关规定，本次交易事项无需董事会和股东大会批准或政
府有关部门批准。 本次对外投资不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的